



СМЕТА					
	Ванная. Демонтажные работы	ед из	кол	цена	сумма
полы	Демонтаж стяжки до 3 см	м2	4,01	270	1083,78
стены	Демонтаж керамической плитки	м2	19,84	120	2381,11
стены	Отбивка штукатурки со стен	м2	19,84	156	3095,45
сантех	Демонтаж смесителя	шт	1,00	120	120,00
сантех	Демонтаж унитаза	шт	1,00	600	600,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					7280,34
	Ванная. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Грунтовка пола	м2	4,01	60	240,84
полы	Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	4,01	600	2408,40
полы	Гидроизоляция (смесью водостоп)	м2	4,01	300	1204,20
Стены					
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	19,84	96	1904,89
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью	м2	19,84	756	15001,01
стены	Грунтовка стен	м2	19,84	60	1190,56
стены	Устройство перегородок из ГКЛ в 1 слой	м2	2,00	900	1800,00
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					23749,89
	Ванная. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Подрезка керамогранита	мп	4,00	259	1036,80
полы	Облицовка керамогранитом	м2	4,01	912	3660,77
полы	Затирка плитки	м2	4,01	180	722,52
Стены					
стены	Облицовка плиткой стен	м2	19,84	852	16905,90
стены	Подрезка плитки	м/п	10,00	210	2100,00
стены	Затирка плитки	м2	19,84	180	3571,67
Двери, окна					
двери	Установка двери	шт	1,00	3000	3000,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					30997,65
	Ванная. Сантехнические работы	ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Установка "мойдодыра"	шт	1,00	1200	1200,00
сантех	Установка биде	шт	1,00	3000	3000,00
сантех	Установка "инсталляции"	шт	1,00	7200	7200,00
сантех	Установка смесителей	шт	2,00	540	1080,00
сантех	Установка коллекторов	шт	2,00	1200	2400,00
сантех	Установка полотенцесушителя	шт	1,00	2400	2400,00
стены	Установка люка ("невидимка")	шт	1,00	1680	1680,00
сантех	Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	7,00	600	4200,00
сантех	Установка точки канализации	шт	4,00	720	2880,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					26040,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					88067,88
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ			15%		74857,70